

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

Quarta-feira • 22 de maio de 2019 • Ano V • Edição Nº 1340

SUMÁRIO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPE	L	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS		2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 020/2019)		2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 021/2019)		2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 022/2019)		

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: PAULO CESAR BAHIA FALCÃO

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 020/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 020/2019, contratação de empresa especializada no fornecimento de Pneus para atender as demandas do Munícipio de Amélia Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 03 de Junho de 2019, às 09:00 horas, Edital е Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal (nove) www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues - BA, 20 de Maio de 2019. Arivaldo Costa dos Santos Junior - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO № 021/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 021/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 021/2019, contratação de empresa especializada para prestação de serviços de segurança não armada para atender as demandas do Munícipio de Amélia Rodrigues - Bahia, a ser realizada no dia 03 de Junho de 2019, às 11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues – BA, 20 de Maio de 2019. Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2019)

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 022/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 022/2019, contratação de empresa especializada na aquisição de veículos para atender as demandas do CRAS, a ser realizada no dia 03 de Junho de 2019, às 13:00 (treze) horas, Edital e Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 3242-4615/e-mail: pregaopmar@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-e.com.br. Amélia Rodrigues – BA, 20 de Maio de 2019. Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.